Kuşatıcı bir hayat nizamı olarak İslâm ve ilk İslâm Toplumu hakkın-
daki en güvenilir tarih kaynakları, özellikle hicri üçüncü yüzyılın
sonlarına kadar yazılmış olanlardır. Bunlardan, ilim adamlarının en
çok güvendiği eserlerin ve yazarlarının adlarını şöyle verebiliriz:

.حممد بن إسحاق بن يسار املطليب )ت. 151ه768/.م(. كتاب املغازي *

.حممد بن عمر الواقدي السهمي األسلمي 130) - 207 هـ747-/. 823 م(. كتاب املغازي *

.أبو حممد عبد امللك بن هشام املعافري احلمريي )ت. 213 هـ828/. م(. السرية النبوية *

عبد هللا بن مسلم بن قتيبة الدينوري، 213-276)ه889/828/.م(. كتاب املعارف؛ كتاب *
.اإلمامة والسياسة

.أمحد بن حيىي بن جابر بن داود البالذري )ت. 279ه892/.م(. أنساب األشراف، فتوح البلدان *

.أبو حنيفة أمحد بن داود الدينوري )ت. 281ه894/.م(. األخبار الطوال *

.أمحد بن أيب يعقوب بن جعفر بن وهب بن واضح )ت. 292ه905/.م(. اتريخ اليعقويب *

.أبو جعفر حممد بن جرير الطربي 224-310)ه839-923/.م(. اتريخ الرسل وامللوك *